ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 20 февраля 2021 год  № 101-4

Санкт-Петербург

О прекращении полномочий рабочей группы Территориальной

избирательной комиссии № 8 по обеспечению избирательных прав

граждан, являющихся инвалидами

Действуя в соответствии с пунктом 16.2 статьи 20 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь

пунктом 3.2 Рекомендаций по обеспечению избирательных прав граждан

Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении

выборов в Российской Федерации, утвержденных Постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 29.07.2020 № 262/1933-7, решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 11.02.2021 № 225-6 «Об отдельных вопросах,

связанных с обеспечением реализации избирательных прав граждан с

ограниченными физическими возможностями на территориях районов

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 8

решила:

1. Признать утратившим силу решение Территориальной

избирательной комиссии № 8 от 20.03.2019 № 69-3 «О рабочей группе

территориальной избирательной комиссии № 8 по обеспечению

избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся

инвалидами».

2. Поручить председателю Территориальной избирательной

комиссии № 8 Сафоновой И.И. войти в состав Рабочей группы по

обеспечению реализации прав граждан с ограниченными физическими

возможностями на территории Петродворцового района Санкт-Петербурга

после ее образования и принять участие в ее работе.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8

Н.Н. Селезнева